关于举办中日新能源汽车

创新论坛的通知

各会员单位:

为加强中日双方在新能源汽车研发领域的信息/技术交流，

定于2018年11月16日在常州市都喜天丽富都中航酒店三楼

会议厅（常州市钟楼区星港大道８号）举办“中日新能源

汽车创新论坛”。

现将活动文件发给你们，有需要参会的单位，请将参会

报名表于 11 月 13 日（星期二）前提交至协会秘书处。

协会联系人：李建秋，手机：18115788062，

QQ：702635845。

常州市汽车产业协会

2018 年 11 月 8 日

关于举办中日新能源汽车创新论坛

邀请函

首先，对各位领导长期以来对 AZAPA集团给予的大力支持和帮助表示最诚挚的谢

意。

这次，为了加强中日双方在新能源汽车研发领域的信息/技术交流，AZAPA集团拟

举办  「中日新能源汽车创新论坛」，从中日双方的产业/政府/大学协作共创的角度，

邀请新能源汽车厂家、大学、研究机构、有关政府领导出席和讲演。

AZAPA 集团诚挚地邀请您参加本次论坛活动，共同助力中日新能源汽车产业的发展。

  致礼

论坛主要内容

 指导单位/主办方／支持方

・指导单位：   清华汽车产业与技术战略研究院 早稻田大学

・主办方：     AZAPA集团（日本和中国）

・支持方：     千人计划（常州）新能源汽车研究院

迪普勒（北京）信息技术有限公司

GLOBAL AXIS

留思科技（天津）有限公司

 举办日期
・11月 15日（周四）下午：参会人员到中航酒店一楼大厅报到。

・11月 15日（周四）晚上：欢迎晚宴。

・11月 16日（周五）全天：中日新能源汽车创新论坛（议程安排如下表）,

全天举办 AZAPA集团和合作伙伴产品展示。

・11月 16日（周五）晚上：论坛闭幕晚宴。

・11月 17日（周六）全天：参会人员返回。

 举办地点
・江苏省常州市（从上海或南京乘高铁约１个小时）

・常州都喜天丽富都中航酒店三楼会议厅（常州市钟楼区星港大道８号）

・酒店电话：0519-89628888

 参会对象

中方：清华大学苏州汽车研究院、清华汽车产业与技术战略研究院、同济

大学、

长安汽车、东风汽车、上海汽车、北京汽车、长城华冠、比亚迪、

奇瑞、

云度、众泰、天津斯坦雷、千人计划汽车专家、零部件供应商等。

参会人员主要包括汽车行业组织领导、车企负责人、研发及市场负

责人、

主协办单位及机构负责人、主流汽车媒体、全国各汽车产业基地负

责人等。

    日方：经产省、早稲田大学、松下电器、丰田通商、富士通综合研究所等。

 论坛主题：共创新能源汽车中日合作新时代------共享共存共赢

 论坛议程安排：

11月 16日上午

09:30-12:00 共创新能源汽车中日合作新时代------共享共存共赢

主持人：张巍

09:30-09:35 主持人介绍出席嘉宾及会议议程

领导致辞

09:35-09:40 常州市领导致辞

09:40-09:45 常州市钟楼区领导致辞

特别报告

09:45-09:50 世界汽车工程师协会联合会主席 赵福全教授致辞（录像）

09:50-10:35 AZAPA株式会社 近藤社长

javascript:

- 日本新能源汽车产业动向以及 AZAPA集团的思考 -

10:35-11:20 富士通综合研究所 金坚敏主席研究员

- 物联网(IoT)时代的创新发展：

以汽车业的 CASE化(「四化」)为例 -

11:20-12:00 合影、茶歇、互动、产品展示介绍

12:00-13:30 午餐、休息

   11月 16日下午

13:30-17:30 共创新能源汽车中日合作新时代------共享共存共赢

主持人：胡浩明

主题报告

13:30-13:35 主持人开场

13:35-14:20 清华大学苏州汽研院 成波院长

- 智能汽车发展动态与安全性评价 -

14:20-15:05 清华汽车产业与技术战略研究院 刘宗巍副教授

- 中国汽车产业现状解读与发展展望 -

15:05-15:30 茶歇、互动、产品展示介绍

15:30-16:15 早稻田大学理工学术院综合研究所 周蓓霓次席研究员

- 稻田大学在汽车动力传动系统方面的研究 -

16:15-17:00 松下电器株式会社（暂定）

- 新一代新能源汽车电池的研发 -

17:30-19:00 闭幕晚宴

参会回执

单位 姓名 职务 手机 是否参加 16 号晚宴